ESCRITO PRESENTADO POR EL C. DR. MED. SANTOS GUZMÁN LÓPEZ, RECTOR DE LA 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL REMITE 
INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA A SU SOLICITUD DE RESTRUCTURACIÓN Y/O 
REFINANCIAMIENTO DE SU PASIVO BANCARIO HASTA POR LA CANTIDAD DE 
$1,193,600,000.00 (MIL CIENTO NOVENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS 
00/100 M.N.).-DE ENTERADA Y SE ANEXA EN EL EXPEDIENTE 13580/LXXV QUE SE 
ENCUENTRA EN LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO. 

8. ESCRITO SIGNADO POR LOS CC. DIP. BRENDA LIZBETH SÁNCHEZ CASTRO, SANDRA 

ELIZABETH PÁMANES ORTIZ Y EDUARDO GAONA DOMÍNGUEZ, INTEGRANTES DEL